

ORDEN DE COMPRA N° 00000038/2024

Señores : ERIKA SCHWARZENBERG KLAHN RUT N°
Dirección : ILABACA 435
Fono :
E-Mail :
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
Lugar Entrega : CESFAM PIEDRA DEL AGUILA, calle Cautin N°537, Angol.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: MATERIALES Y UTILES DE ASEO PARA BOX Y DISPOSITIVOS DE CESFAM. SE ADJUNTA COTIZACION.	\$162,100.84	\$162,100.84
SUB TOTAL:				\$162,101
Recargo: 0.000%				\$0
Descuento 1: 0.000%				-\$0
Descuento 2: 0.000%				-\$0
TOTAL NETO:				\$162,101
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$30,799
TOTAL:				\$192,900
SON: Ciento noventa y dos mil novecientos pesos				

OBSERVACIONES : CQ REQ 26 09/02/2024 CAROL ÑANCO CASTILLO TANS CESFAM PIEDRA DEL AGUILA
Justificacion : MATERIALES Y UTILES DE ASEO PARA BOX Y DISPOSITIVOS DE CESFAM SE ADJUNTA COTIZACION.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-007-001-000	MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO PPTO.	192,900	69,234,256

FIRMA

MUNICIPALIDAD DE ANGOL
DEPTO. DE SALUD
CONTADOR DEPTO. ADM. Y FINANZAS

(S)
P.P.

Supermercado La Herradura
Rut: 7.148.980-9
Ilabaca 435
Correo:contacto@ supermercadolaherradura.cl
Fono: 452711999

COTIZACION

Fecha : 07/02/2024
Sres. : Municipalidad de Angol
Depto. de Salud Municipal

Por Lo Siguiente

Cant.	Descripcion	P. Unit.	Total
30	Cif crema limón 750 grs.	1.690	50.700
5	Pack esponja Bonobril x 3 unds.	1.490	7.450
10	Guantes Impeke talla M	980	9.800
6	Guantes Impeke talla L	980	5.880
6	Guantes Impeke talla S	980	5.880
1	Pack pañuelos Elite x 3 unds.	3.350	3.350
6	Escobilla Virutex anatomica suave	3.770	22.620
6	Escobilla Virutex limpiasanitarios con base	4.850	29.100
1	Desoderante ambiental Air Wick rpto. vainilla 250 ml.	6.670	6.670
1	Pack esponja Virutex 3 mas 1 anatomica clasica	1.740	1.740
1	Paq. servilleta Nova clasica x 300 und.	1.870	1.870
6	Escobetas Doña Clorinda Multiuso Med.	2.790	16.740
6	Pack paño multiuso ultra Virutex x 3 unds.	2.890	17.340
8	Lavalozas Fuzol DP limón 1 lt.	1.720	13.760
			0
			0
			0
			0
			0
			0
			0
			0
			0
			0
			0
			0
			0

Total Cotización \$ 192.900

Firma
Timbre
Supermercado "LA HERRADURA"
Erika Cristina Schwarzenberg Klahn
RUT: 7.148.980-9
Ilabaca Nº 435 - Fono 2711999 - ANGOL

Precios IVA Incluido
Fecha vigencia cotización : 10 días